
     初代、和束町教育委員会発行

の“ハーモニー”を受け継ぎ、２４年ぶ

りに第１号を復活させていただきまし

た。新型ウイルス予防のため静かな暮ら

しの中で「楽しみ探し」をしておられる

方のために、お役に立つことができれば

幸いです。結びに第１号発行にご協力い

ただいた皆様に深く感謝申し上げます。    

🌸令和２年春の事業予定🌸 

実施日 曜 事業名 開始時間 場所 対象 参加費 

  アクセサリー体験教室 １３時３０分 南山城村文化会館 連合 
 

  やまなみ大学開校式 １０時 南山城村文化会館 南山城村  

  陽子先生の音楽講座 １３時３０分 南山城村文化会館 連合  

５月２２日 金 隣まちツアー笠置編 １０時予定 笠置町産業振興会館   

５月予定  ブックカフェ 未定 未定   

５月下旬  南山城村 歩こう会 未定 未定   

６月６日 土 初夏を歩こう 未定 未定 連合小 交通費 

６月上旬  さわやか会開校式 未定 未定 笠置町 未定 

６月上旬  ふるさと大学開校式 未定 和束町老人福祉センター 和束町 未定 

６月上旬  手作りマスク教室 未定 未定 連合 未定 

６月上旬  陶芸教室 未定 未定 連合 未定 

６月下旬  女性学管外研修 未定 未定 中止 

７月４日 土 宵待ち隣町の宵涼み会 １４時 笠置町いこいの館 中止 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※各種事業を予定していますが、安全を最優先に対応してまいりますので、今後の状況に応じて延期、ま

たは中止させていただく可能性がございます。詳しくは、連合 HP、またはお電話にてご確認ください。 

 

 

アクセサリー教室 サンプル  

申込・問合せ  相楽東部広域連合教育委員会生涯学習課 ☎ 0774-78-4335 

【編集後記】 

Kubosiba 

４月および５月に開

催予定でしたが、コロ

ナ対策として延期さ

せていただきます。 


